ЗАРЕГЕСТ
БВ РЕЕСТРЕ

«6 ь еее рее.202т.

Регистрационный № 2624422
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06.12.2023 №353-ни
г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от 25.11.2022 № 401-нп

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012
№ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», законом Тверской области
от 20.12.2012 № 122-30 «Об отдельных вопросах государственного регулирования
тарифов на тепловую энергию (мощность), теплоноситель», постановлением Правительства
Тверской области от 20.10.2011 №141-пи «Об утверждении Положения о Главном
управлении «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области», решением
Правления Главного управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверской
области от 06.12.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 25.11.2022 № 401-нп «О тарифах на тепловую энергию, отпускаемую
муниципальным унитарным предприятием «Районные тепловые сети» Конаковский
муниципальный район Тверской области, для потребителей села Городня Городенского
сельского поселения муниципального образования Тверской области Конаковский район
на 2023 — 2025 годы» следующие изменения:

1) в наименовании приказа, по тексту приказа слова «Конаковский район» заменить
словами «Конаковский муниципальныйокруг»;

2) в наименовании приказа, по тексту приказа слова «Городенского сельского
поселения» исключить;

3) таблицу «Тарифы на тепловую энергию, отпускаемую муниципальным
унитарным предприятием «Районные тепловые сети» Конаковский муниципальный район
Тверской области, для потребителей села Городня Городенского сельского поселения
муниципального образования Тверской области Конаковский район» приложения 1

изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит официальному

опубликованию.

К.С. Рощин

"«

550

СГ

[$
0И

_

_

-

-

-

$61566

$505:10'102

их,

|0

‘фифеа

-

-

-

-

-

-

$505'90'05

05

инчньозегоонто

15

66

$50С'10'10э

-

-

-

-

у

.

УСОССГТЕ

ОИ

15

6655

700С10'102

ига

ОдЧ

‘фидел

-

-

-

-

-

-

$205'90'05

оц

ичньояе120нтО

Е

$50С'1010

>

-

-

-

-

-

.

ЕСС

ОИ

тех

|/-9^Ч

‘фие

[8

5916

<50Ссг10э

ичньовеонио

эинэиээвН

<

-

-

-

-

.

е6'9Р0Е

$0ссГТЕ

он

о

6205-10105

тех

1/'ОАЧ

«фиат

эчаогиол,

эчнноива»

-

-

-

-

-

-

$505:90'05

00

ичньо9е120нНиО

ПАЙ

28

0885

$505-10'103

-

-

-

-

_

.

РОСС

ОН

28.0885

250510103

гея

ода

‘фи

-

-

-

-

-

-

$505'90'05

оп

ичньоав12онго

901185

95010102

.

.

-

-

.

.

СОСТ

Е
ои

ея.

9Ка

‘фидех

90`2185

СС02С1'10э

ичньовеглонго

кинношУтои

эмэхо

он

зофифег

иипвипнодэффии

вия

Ао

эвьАо

в

иэнолидэдоп

к7

Л

01

6

8

р

9

5

г

$

[а

|

еп

имннея

ИЗ

-аяия

5

"вия

"о

"яя

Ио

‘вазу

п

а

АЧиАльЯ|ИоЧипАгаЯ|о’етэпияно|0*ЕТонортю|одогссаю|9соисаюэгоЯ

о.

а:

и"

№"

синь

юнони

[м

и

и99120

иэинопаег

феи

ичн4о910

ен

5х

Ахо

ичнчиенипинАи

нихэяоменоу

итеггоо

иояэдоч

т,

винеч0ее

490

олончиенипинАи

внгодо

1
ви

ноголиоэаион

вт

‘иловгоо

иоэдэя1,

ноие@

ичнчиенипинАи

инхочоженой

«и1зо

эччогиа1.

эчнноие

{»

изилвииодн

ипчнавтинА

ичичиепипинАи

одизвуэАнто

‘огилдэне

оАаогнох.

вн

гафидет,

ин-

[Оф

5
сос

сто

и1оеиоо

иохэ4эя

|,
Са

Авехиаи

я

|
эинэжони

|»

ин-6с6

№

650<сГ90

то

иловкоо

иолэдэч

1,
Яеа

Авехи4и

я

эинэжони4]

]